Fiche
FL256Z

nigue du produit

FL256Z

Chauffage,quadro system,150W,230V, AC/DC

Caractéristiques techniques

Dimensions
Profondeur produit installé
Hauteur produit installé

Largeur produit installé

Puissance

Puissance nominale du systeme

Matieres

Couleur

Standards

Directive européenne WEEE

Sécurité

Indice de protection IP
Classe de protection
Conformité REACH

Conforme a la directive RoHS

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

56 mm
230 mm

61 mm

150 W

noir

non concerné

P44
classe |
Oui

Oui



